
日時 

会場 

2019年 3月 27日（水）19：00～ 

プログラム 
 
「 薬剤情報提供について 」        

講演Ⅱ 

 「 膵島移植の今後の展望について 」 

川﨑 英二 先生 
 

小玉 正太 先生 
  

製品紹介 

講演Ⅰ 

「 糖尿病患者さんの 
       健康寿命延伸を目指す 」 

演 者： 稲田 千鶴子 先生 
稲田内科クリニック 院長 
 

筑後臨床糖尿病カンファレンス 

 

新古賀病院 副院長 糖尿病センター長 

座 長： 

演 者： 

演 者： 

福岡大学医学部 再生・移植医学講座 主任教授 

久留米市東町339  TEL ：0942-31-1300 

久留米ホテルエスプリ  

主催： 

＊軽食をご準備しております。 

＊ご提供、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことが 

  ございます。ご了承賜りますようお願い申し上げます。 


